Ceterum Kiesslingius l. l. p. 140 ita habet : « Lætare sane, quod tam multa et late fusa Hyperidis orationum fragmenta ad nos pervenerint, sed deplorabis quoque, quod ne una quidem integra servata est oratio, ex qua num vere de Hyperide judicaverint rhetores perspicere possit. Non prorsus autem videtur spes abjicienda esse fore ut in bibliothecæ alicujus obscuritate Hyperidis orationes latentes aliquando ex situ et tenebris protrahantur. Taylorus enim præfat. ad Demosth. vol. III meminit codicis, quem possederat olim Jacobus Harris Sarisberiensis et qui deinde in manus devenerat Emanuelis Martini, Decani Alonensis, a quo Epistol. lib. VI, 12 ita describitur : « Codices porro manu exaratos nactus sum aliquot ;... alter antiquorum rhetorum selectas orationes continet, ut Demosthenis, Aristidis, Himerii, *Hyperidis*, Libanii : cui adjunctæ sunt Philostrati vitæ Sophistarum et Platonis Gorgias. Videtur autem hic codex fuisse olim Nicephori Gregoræ, ut ostendit ejus chirographum in interiore tabula hinc inde scriptum. » Ex hoc codice, qui pergamenus fuit et melioris notæ, Taylorus nactus erat « Variantes Philippicarum IV » ; quum vero beneficio Martini ad Taylorum Cantabrigiam mitteretur, ut ceterarum orationum varias ipse ἀντολεξεί, ut ait, excerperet, in itinere mala quorundam fide interceptus est, et ex eo tempore diu frustra a Taylora quæsitus. Quis, si oculi Decanum istum non fefellerunt, non cum Taylora exclamaverit : « Hunc si quis adhuc domi in pluteo concluderet, vel quovis modo fraudem faxit, Deæ Fidei sacer esto. » Me hac in re nomen collocatio offendit. Quid, si Hyperidis nomen

ortum sit ex Himerii sive Libanii declamatione *Hyperidia*, de qua supra diximus? Væmelius vero, diligens codicum Demosthenicorum censor, nihil quod antea non jam cognitum fuisset, de hoc codice eruere potuit. »

« Pari modo spes nostra eluditur alia quadam memoria Jo. Alex. Brassicani, in præfatione ad *Salvianum* hæc narrantis : « In bibliotheca Budensi *Matthiæ Corvini* regis vidimus integrum *Hyperidem* cum locupletissimis scholiis, librum multis etiam censibus redimendum. » Notum est autem bibliothecam Budensem *Matthiæ Corvini* a Turcis esse combustam paucasque reliquias *Vindobonam* esse transportatas, in quibus *Hyperidem* frustra quæsieris. *Belinus Ballus* Hist. Eloq. gr. I, p. 313 suspicatus est *Euripidem* fuisse a Brassicano confusum cum *Hyperide* : quod etsi aliquoties factum est, nec hic factum esse probari potest, nec, si verum esset, jacturæ dolorem magnopere leniret. »